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Tl LSYNSUTVALG ETS RAPPORT

Tilsynsutvalget besøkte Post 2 på sykehjemmet, som er psykiatrisk avdeling, og hadde samtaler med

en sykepleier og en pleieassistent.

Sykepleieren harjobbet på sykehjemmet i somatisk avdeling i flere år, men er ganske ny i den
psykiatriske avdelingen. Hun opplever at det er stor forskjell på å jobbe i de to avdelingene. I

psykiatrisk er alle stillinger besatt, og god pleie og den rolige atmosfæren som er nødvendig der, er

ivaretatt. I somatisk avdeling er det mangel på sykepleiere, og nødvendig med et mye raskere tempo.
Pleie av beboere som er både demente og fysisk syke/svekkede, kan være krevende, og det er mange

tunge løft for pleierne. I psykiatrisk avdeling er mange fysisk friske, men en del er også demente.

Hun ønsket selv å jobbe  i  denne avdelingen, er glad for å ha 100% stilling, og er fornøyd med den

opplæringen som gis for de som skal jobbe med disse beboerne. Sykefraværet er lavt, og
arbeidsmiljøet godt. Hun ga uttrykk for å trives svært godt.

Det tilrettelegges for aktiviteter for beboerne, som dans, turer, trim, besøk i barnehage. Sansehagen

har i sommer vært til stor glede for de beboerne som vil/kan gå dit. Det viktigste i psykiatrisk avdeling

er omsorg og god tid til den enkelte beboer.

Pleieassistenten jobber i skjermet avdeling. Han er overflyttet fra Ryen, der han jobbet siden 2007.
Han har tidligere vært på andre sykehjem, og har lang erfaring. Han beskrev den første tiden etter

overflyttingen som ganske kaotisk, men at alle nå hadde funnet sin plass og at det fungerer bra. Han
er fast ansatt i 86% stilling, men ønsker 100%. Han trives god, men understreker at det kan være

svært krevende å jobbe i skjermet avd. Det er 7 beboere der, og fire ansatte (tre på dagtid, 1 på natt).

I tillegg til økt stillingsprosent ønsker han å få mulighet til å få mer utdannelse og fagbrev. Det har
ikke latt seg gjøre hittil, men han håper det vil skje.

Tilsynsutvalget vil ta opp dette på neste tilsynsbesøk.
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